Osoba przybyła z prowincji, opatrzona chlubnymi świadectwami, i mogącą dostawić ustne zarczenie, życzy przyjąć miejsce RACHMISTRZA albo PISARZA czy KONTROLERA w znaczących dobrach, lub fabrykach. Życzący sobie takowego, raczy zgłosić się w Ryнку Nowego Miasta do domu pod Nr 336, na 1m piętrze.

W dniu 27 Października (8 Listopada) 1849 r., o godzinie 4tej z południa, w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gub: Warszawskiej w Warszawie, pod Nrem 549, w Sali Audjencjonalnej Wydziału Igo, nastąpi w drodze działowej sprzedaż RAMIENICY przy ulicy Leszno Nro 671 lit: B, do własności Budziszewskich należącej, zaczynając od summy Rsr.